Ру
чк
и
696 | Ручки  все подробности об изделиях
на сайте DIRAK.com
П-образная ручка DST [6-1001DST]
Преимущества
 П-образная ручка, основанная
на технологии DIRAK-SNAP, в
двух размерах.
 Для установки не требуются
инструменты.
 Привлекательная конструкция
с удобным захватом.
 Закрытый фланец, на котором
не скапливается грязь и
который легко чистить.
 Малый внутренний радиус —
5 мм.
 Для вертикального или
горизонтального применения.
 Вибростойкость по стандарту
DIN EN 61373.
  Материалы
 П-образная ручка и крышка:
полиамид, черные
 Запорные клинья: порошковая
сталь
Примечания
Ручка такой же конструкции
регулируемой длины — 6-
1600DST.
Полиамидная ручка
 Номер для заказа Диапазон
зажима (S)
L L1 L2 H H1 В Способ установки Единица поставки
а) 413-9003.00-00015 0.8–1.5 мм 122 мм 144 мм 100 мм 40 мм 29 мм 26 мм без инструментов 10 шт.
а) 413-9003.00-00020 1.3–2.0 мм 122 мм 144 мм 100 мм 40 мм 29 мм 26 мм без инструментов 10 шт.
а) 413-9003.00-00027 2.0–2.7 мм 122 мм 144 мм 100 мм 40 мм 29 мм 26 мм без инструментов 10 шт.
а) 413-9004.00-00015 0.8–1.5 мм 150 мм 172 мм 128 мм 50 мм 39 мм 28 мм без инструментов 10 шт.
а) 413-9004.00-00020 1.3–2.0 мм 150 мм 172 мм 128 мм 50 мм 39 мм 28 мм без инструментов 10 шт.
а) 413-9004.00-00027 2.0–2.7 мм 150 мм 172 мм 128 мм 50 мм 39 мм 28 мм без инструментов 10 шт.
 Номер для заказа Тип Способ установки Единица поставки
b) 413-0901.54-00000 Крышка без инструментов 10 шт.